Fiche produit

UNOG6FN

UNOGFN

Montants verticaux, univers FW, hauteur 900mm,2 piéces

Caractéristiques techniques

Dimensions
Hauteur
Largeur
Profondeur

Longueur

Matiere
Matiere

Traitement de surface

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

900 mm
10,50 mm
17 mm

950 mm

Acier

Galvanisé



